Social de Abaetetuba, voltados ao atendimento das famílias em situação 
de vulnerabilidade social e riscos emergenciais. Restando adjudicada e 
homologada a presente licitação para a vencedora; GF Distribuidora e 
Servicos Ltda � CNPJ nº 20.863.256/0001-30, com os lotes: 1 e 2 no valor 
total de R$ 3.836.600,00 (três milhões e oitocentos e trinta e seis mil e 
seiscentos reais). Data 01/08/2025. Alex da Rocha Rodrigues.

O Município de Abaetetuba/PA, no uso de suas atribuições legais, através 
do Fundo Municipal de Assistência Social, torna público o extrato da ata 
de registro de preços nº 023/2025, relativa ao pregão eletrônico para 
registro de preços nº 032/2025-SRP. Empresa com preços registrado: 
GF Distribuidora e Servicos Ltda � CNPJ nº 20.863.256/0001-30, com os 
lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 3.836.600,00 (três milhões e oitocentos 
e trinta e seis mil e seiscentos reais). Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de kits cestas básicas acondicionadas em 

serviços da Secretaria Municipal de Assistência Social de Abaetetuba, 
voltados ao atendimento das famílias em situação de vulnerabilidade

[...]

Pará - AACEP, CNPJ nº 60.270.426/0001-97. Objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar para atender a 
alimentação escolar da rede municipal e estadual de educação do 
Município de São Francisco do Pará/PA. Valor total: R$ R$ 525.308,55 
(quinhentos e vinte e cinco mil, trezentos e oito reais e cinquenta e 
cinco centavos). Vigência: Prazo de vigência da contratação é de 12 
(doze) meses, contados a partir da assinatura. data da assinatura: 
01 de agosto de 2025. . Origem: 
Chamada Pública nº 001/2025. Contratante:  Secretaria Municipal

[...]

Francisco do Pará - Coolivre, CNPJ nº 83.589.598/0001-23. Objeto: 
Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar 
para atender a alimentação escolar da rede municipal e estadual de 
educação do Município de São Francisco do Pará/PA. Valor total:  R$ 
201.764,50 (duzentos e um mil, setecentos e sessenta e quatro reais 
e cinquenta centavos). Vigência: Prazo de vigência da contratação 
é de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura. Data da 
assinatura: 01 de agosto de 2025. .  
Origem: Chamada Pública nº 001/2025. Contratante:  Secretaria 
Municipal de Educação.

[...]

Familiares de Capanema - COOAF, CNPJ nº 20.801.457/0001-02. 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura 
familiar para atender a alimentação escolar da rede municipal e 
estadual de educação do Município de São Francisco do Pará/PA. 
Valor total:  R$ 91.876,07 (noventa e um mil, oitocentos e setenta 
e seis reais e sete centavos). Vigência: Prazo de vigência da 
contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura. 
Data da assinatura: 01 de agosto de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

Origem: . O 
Município de Viseu/PA, através da Prefeitura Municipal de Viseu, CNPJ